
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21»

ПРИКАЗ

26.06.2023 г. № 137

Об утверждении Положения по проведению оценки коррупционных рисков 
в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа №21»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-03 
«О противодействии коррупции в Свердловской области» и в соответствии 
с рекомендациями по порядку проведения оценки коррупционных рисков в организации, 
разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение по оценке коррупционных рисков в муниципальном 

автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа 
№21» (приложение к данному приказу).

2. Утвердить состав комиссии по оценке коррупционных рисков:
Дьячкова Светлана Юрьевна, заместитель директора по ВР, председатель комиссии;
Петрова Наталья Владимировна, специалист по кадрам, секретарь комиссии;
Сычёва Юлия Юрьевна., заместитель директора по УВР, член комиссии;
Фёдорова Элеонора Николаевна, председатель ПК, член комиссии;
Калугина Надежда Геннадьевна., специалист по охране труда и технике 

безопасности, член комиссии;

3. Членам комиссии организовать проведение оценки коррупционных рисков 
в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа №21» в следующие сроки:

3.1. Установочное совещание в срок до 30 июня 2023г.
3.2. Работа комиссии с 30 июня 2023 по 06 июля 2023г.
3.3. Заключительное заседание комиссии в срок до 07 июля 2023г.
3.4. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Учреждения в сети 

Интернет.

4. Ознакомить работников муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №21» с данным приказом, в том числе 
при приеме на работу.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Иванова


		2023-07-17T12:05:13+0500
	Иванова Оксана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




